Сачковичский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ
от  « 26»  мая 2020 г.
№ 4-136
с.Сачковичи
      Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» за 2019 год.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Сачковичский   сельский Совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» за 2019 год  по доходам в сумме 4 084 239,43 рублей и расходам в сумме 4 203 350,20 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 119 110,77рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» по ведомственной структуре за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
по расходам бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.
Настоящее Решение опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также разместить на официальном сайте Сачковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети Интернет.

3.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сачковичского

сельского поселения

           Л. М. Конькова